
Město KnBnt OBJEDNÁVKA 5. 2020/OBI0654 MUKUXOOBSSJF 

Odběratel: 
IČO: 00281964 

Město Kuřim 

Jungmannova 988/75 

68434 Kuřim 

vyřizuje: Martelová Jana Ing. 

Dodavatel: 
IČO: 47910453 

: II^BRNO.s.r.o. 

. Francouzská 916/69 

j 60200 Brno 

bankovní účet 2696145329/0800 

, Předmět objednávky a popis 
"Rekonstrukce komunikace li/386" od jižního okraje náměstí Osvobození po kruhový objezd y Wellness 
Kuřim 

! Objednáváme u Vás zpracováni projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízeni 
: v podrobnosti prefektové dokumentace pro prováděni stavby (dáte jen .DÚSP*) výše uvedené stavby dle 
VaSí cenové nabídky ze dne 29.6.2020 včetně inženýrské činností nutné k zajištění veškerých podkladů pro 
přípravu žádosti o vydán! společného povoleni k uvedené akci. Součást! není hluková a emisní studie, 
oznámeni podlimttního záměru OŽP JmK, inventarizace zeleně a dendrologický průzkum. 
DÚSP bude zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami a s náležitostmi 
dte platné a účinné legislativy, vztahující se svým obsahem k předmětu plněni, zejména zákona & 1832006 

: Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů a vyhláSky 
; 6.499GQ06 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněof pozdější* předpisů. 

Podkladem DÚSP bude projektová dokumentace v© stupni DUR, zpracovaná a předaná v rozsahu 
objednávky 2018/OB/0271. Celé DÚSP bude rozdělena na Části zohledňující, v souladu suzavteným 
Memorandem o spolupráci ze dne 2. 8. 2018, jednotlivé investory stavby (JmK a Město Kuřim). Součásti 
DÚSP bude i podrobný soupis stavební* prací, dodávek a služeb $ výkazem ¥ýměr členěný na jednotlivé 
stavební objekty, zahrnující rovněž vedlejší a ostatní náklady a položkový rozpočet - oceněný soupis 
stavební* prací, dodávek a služeb. • 
Výkresová i textová část DÚSP stavby musí být věcně i materiálově v souladu se soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 
DÚSP musí být způsobilá tvořit součást zadávací dokumentaci veřejné zakázky na stavební práce v 
podrobnostech nezbytných pro zpracováni nabídky na veřejnou zakázky, tj. v podrobnosti vyžadované 
zákonem 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen JZZS/T) a jeho prováděcími předpisy, 
'zejména vyhlá&kou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
! soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Zohledněny musí být i ustanoveni § 36 odst. i 
1 ZZSfZ (zákaz stanovení zadávacích podmínek tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo nebo) 

[nepřímo zaručovaly konkurenční výhody nebo vytvářely bezdůvodné překážky hospodářské soutěže) aj 
ustanoveni § 89 odst. 5 ZZVZ (zákaz stanoveni technických podmínek tak, aby zvýhodňovaly nebo! 
znevýhodňovaly urfiié dodavatele nebo výrobky). 

Inženýrská činnost (IČ) spočívá zejména v zajištěni veškerých rozhodnuti dotčený* orgánů, veškerých 
závazný* stanovisek dotčených orgánů, stanovisek nebo jiných dokladů vyžadovaný* právními předpisy a 
stanovisek vlastníků veSkeré dotčené veřejné dopravní a technické infrastruktury. Součástí je i vlastní 
příprava žádosti o vydání společného povolení pro podáni na stavební úřad, záborový elaborát s textovou a 
grafickou části a vyhotoveni zákresu do katastru. Inženýrská činnost nezahrnuje vyjádřeni od ostatních 
účastníků řízeni - soukromí víastnfci, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o přeložkách IS, smlouvy o-
břemeni, geodetické podklady pro odděleni pozemků. 

Cena s DPH 
99 825,00 Kč 

Cena DÚSP včetně ič 82.500,-Kč bez DPH 

T: DÚSP - odevzdání pro kontrolu objednatele do 30 dnů od podpisu závazné objednávky 
- zapracováni připomínek objednatele pro rozeslán! dokumentace k projednáni 
s DOSS do 5 dnů po odsouhlaseni dokumentace objednatelem 

- kompletace čistopisu včetně zapracovaných připomínek DOSS ve 4 vyhotoveních pro 
podání žádosti na SÚ do 5 dnů po obdržen! posledního kladného stanoviska DOSS 

Konečná DÚSP bude předána objednateli v termínech dle cenové nabídky 12 x v tištěné podobě a zároveň i 
4 x elektronicky na CD/DVD, přičemž na každém z nosičů bude DÚSP zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i 
v obecně rozšířeném pFepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, s.x!s nebo ".xlsx, výkresová 
část ve formátu *.dwg). Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a položkové rozpočty budou ve formátu 
•.xlsnebo*.xIsx a*.pdf. 
i 
K veškerým hmotně zachyceným výsledkům činnosti, které jsou plněním zhotovitele na základě této; 
objednávky a požívajících autorskoprávní ochranu, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou 
licenci, včetně práva hmotně zachycené výsledky činností měnit Objednatel není povinen licenci využít 



Objednatel je oprávněn uzavři podlieenerti smlouvu. Objednatel je oprávněn postoupit licenci tfei osobě,
K veškerým podkladům pro plněni předmětu objednávky, které požívají autorskoprávní ochrany, uděluje
objednatel zhotoviteli právo dílo v nezbytném rozsahu užít tak, aby byl naplněn účel této objednávky, f.

.příprava a realizace stavby, případně aby mohi objednatel jako povinný subjekt ze zákona c. 106/1999Sb.,

.poskytování Informaci, ve znšní pozdějších předpisů poskytnout informace uvedené v hmotně zachycených
[Výsledcích činnosti zhotovitele dte této objednávky.

Cena bude hrazena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, která bude vystavena po pfedání;
zkompletovaného čistopisu objednateli. Lhůta splatnostifakturyje 30 dni ode dne jejího vystavení. Přílohou I
faktury bude kopie příslušného předávacího protokolu a kopietetoobjednávky. !
Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předáni a převzetí. Délka promlčecí doby pro*
uptetněnf nároku objednatele z práv z vad, které má dílo v době pfedání a převzetí je 10 let Objednatel je
povinen reklamovat vady písemné. Zhotovitel je povinenreklamovanévady odstranit do 10 pracovních dnů
od uplatněni oprávněné reklamace atobezplatně.

i V případě zjištěných vad DÚSP v průběhu zadávacího řízeni na stavební práce je lhůta pro odstranění vad
' 3 pracovní dny na základě písemné výzvy objednatele.
: Práva objednatele z vad dna je oprávněn objednatel postoupit tfei osobě. i

i

Příloha: cenová nabídka ze dne 29.6.2020 i

Datum vystaven! objednávky: 03.07.2020

Datum požadovaného dodání: 31.10.2020

Razítko, jméno a podpis objednavatele:
Podrobnosti platby:
"hotově
• na účet
óteto výdajového úttu města Kuňm !
22824641/0100 ;

Část li. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

' Rozpočtové krytí Zadal:

' OdPa ' Vol 02 >ORJ ORG _ Kč _ 'Poznámka

2212 "6121 ' *0O4 "i 375 000 000 99 825,-

Potvrzuji provedeni předběžné řfdfci kontroly před vznikem závazku Města Kyřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 3.7.2020

Podpis přikazce operace: _ O
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Mésta Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Jan
Datum: 3.7.2020

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: ^ j^ ,7*0&O

Razítko: " _ _. _

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákona e. 34W2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí Objednávka je akceptována dodavatelem.


